
UCHWAŁA NR LXX/602/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2001 r.

w sprawie środków specjalnych oświatowych, oświatowo-wychowawczych
i opiekuńczych jednostek budżetowych  prowadzonych  przez Miasto Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74, zm. z 1996 r. Nr 58 poz. 261, Nr
106 poz. 496,Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr
113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26
poz. 306 i Nr 48 poz. 552, Nr 88 poz. 985, Nr 95 poz. 1041/ art.12 pkt11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Nr 155 poz. 1014, z
2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552 i art. 21 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014, zm. z 1999 r. Nr 38 poz. 360, Nr
49 poz. 485, Nr 70 poz. 778, Nr 110 poz. 1255, z 2000 r. Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136/ oraz
art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity z 1996 r.
Dz. U. Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106 poz. 496, zm. z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943,
zm. z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239,
Nr 48 poz. 550/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje :

§ 1.
Wyraża się zgodę, aby środki finansowe uzyskiwane w oświatowych, oświatowo-

wychowawczych i opiekuńczych jednostkach budżetowych prowadzonych przez Miasto
Kraków:

1) z wynajmu :
a) sal lekcyjnych i sal gimnastycznych /w czasie wolnym od zajęć programowych

w placówkach oświatowych i  oświatowo- wychowawczych/ oraz innych  pomieszczeń,
b) urządzeń i sprzętu sportowego,
c) ścian budynku i ogrodzeń na reklamy,
d) terenu wokół placówki,
2) z dofinansowań pozyskiwanych przez jednostki na realizację programów

merytorycznych,
3) ze świadczenia  usług na rzecz osób prawnych i fizycznych,
4) z innej działalności (np. kwesty, zbiórki makulatury)
stanowiły przychód środka specjalnego tych jednostek.

§ 2.
Przychody środka specjalnego uzyskane w sposób określony w § 1 winny być

przeznaczone na wydatki bieżące i zakupy inwestycyjne związane z:
1) kosztami funkcjonowania,
2) wzbogaceniem oferty edukacyjnej,
3) rozszerzeniem zakresu usług  wychowawczych i opiekuńczych
tych jednostek.



-  2  -

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr LXIX/692/97 r. Rady Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia

1997 r. w sprawie środków uzyskanych z wynajmu pomieszczeń i terenów oświatowych
jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kraków.

§ 4.
Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa .

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


